
2019 2020 2021

CIG CONTRAENTE 
 PROCEDURA DI SCELTA DEL 

CONTRAENTE 

IMPORTO 
CONTRATTUALE 
AL NETTO DI IVA

DATA INIZIO 
ESECUZIONE 
CONTRATTO 

DATA 
ULTIMAZIONE 
CONTRATTO 

IMPORTO 
LIQUIDATO AL 
NETTO DI IVA

IMPORTO 
LIQUIDATO AL 
NETTO DI IVA

IMPORTO 
LIQUIDATO AL 
NETTO DI IVA

Z3024935DB PIODA IMAGING SRL
procedura negoziata a seguito 
avviso manifestazione interesse 5.035,00            30/10/2018 29/10/2020 2.517,50             -                        2.517,50                  

ZC92660405 CONSULEO s.r.l.
RDO MEPA  a seguito 
manifestazione interesse 9.028,00            16/04/2019 15/04/2021 2.960,00             370,00                

 Contratto concluso, 
nessun ulteriore 
pagamento a farsi 

Z602923AAF
EL.COM.IT SRL ELETTRONICA 
COMMERCIALE ITALIANA* affidamento diretto 20.491,80          08/07/2019 30/05/2020 -                        20.491,80          -                             

79857018EE NETCARING SRL
RDO MEPA  a seguito 
manifestazione interesse 68.606,57          02/09/2019 15/12/2021 22.868,85          -                        -                             

*importo liquidato in data 10/12/2020

Centro interdipatimentale di ricerca "Raffaele d'Ambrosio" LUPT

Resoconto della gestione finanziaria dei contratti al termine della loro esecuzione al 30/11/2021


